
Zarządzenie Nr 113/2019 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 3 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2019 r, poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r, poz. 869 z późn. zm ./ oraz § 13 Uchwały Nr 111/16/18 
Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2019 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr 111/16/18 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się zmiany : 
1. Określone dochody budżetu gminy w wysokości 21 550 431,32 zł zmniejsza się o kwotę 
11 463,00 zł, do kwoty 21 538 968,32 zł, z tego dochody bieżące określone w wysokości 
19 533 241,21 zł, zmniejsza się o kwotę 11 463,00 zł, do kwoty 19 521 778,21 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 2 017 190,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 25 320 204,32 zł, zmniejsza się o kwotę 
11 463,00 zł, do kwoty 25 308 741,32 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
19 149 282,57 zł, zmniejsza się o kwotę 11 463,00 zł, do kwoty 19 137 819,57 zł, w tym; 
wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 6 246 123,56 zł, zmniejsza się i zwiększa 
o kwotę 295,62 zł, do kwoty 6 246 123,56 zł, określone wydatki majątkowe wynoszą 
6 170 921,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ i 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

1 T 

mgr D Szykuła 



Plan dochodów budżetowych na rok 2019, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 113/2019 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 3 grudnia 2019 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Pian przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 276 308,00 -11463,00 0,00 264 845,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

19400,00 -1 164,00 0.00 18 236,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

19 400,00 -1 164,00 0,00 18 236,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

17 600,00 -4 897,00 0,00 12 703,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotaqe cełowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

17 600,00 -4 897.00 0,00 12 703,00 

85216 Zasiłki stałe 96 710,00 -3 562,00 0,00 93 148,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

96 710,00 -3 562,00 0,00 93 148,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 14 400,00 -1 840,00 0,00 12 560,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

14 400,00 -1 840,00 0,00 12 560,00 

bieżące razem: 13 286 954,63 -11 463,00 0,00 13 275 491,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

113 557,60 0,00 0,00 113 557,60 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 017190,11 0,00 0,00 2 017190,11 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

879 739,42 0,00 0,00 879 739,42 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 246 286,58 0,00 0,00 6 246 286,58 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 550 431,32 -11 463,00 0,00 21 538 968,32 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 u s t 1 pkt 2 i 3 

993 297,02 0,00 0,00 993 297,02 

(* ko) 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

W Ó J T 

mgr Damus~ Szykuła Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2019, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 113/2019 Wójta Gminy Adamów z dnia 3 grudnia 
2019 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z J S T 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grapa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grapa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżąca 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grapa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżąca 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dota^e na 
zadania 
bielące 

Świadczenia 
na rzecz os6b 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart Sust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa dhigu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grapa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżąca 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dota^e na 
zadania 
bielące 

Świadczenia 
na rzecz os6b 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart Sust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa dhigu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2138 217,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2131617,00 2131617,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 213(217,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2131 617,00 2131 617,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: W ł a s n e 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bielące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bielące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

Z togo: 

dotacje na 
zadania 
bielące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w ort. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup) 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bielące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadaA; 

dotacje na 
zadania 
bielące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w ort. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup) 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

BOI Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5614 104,75 5614104,75 5 326 380,75 4494036,75 832344,00 62 000.00 225 724,00 _ 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BOI Oświata i wychowanie 
zmniejszenie •11 610.00 -11 610,00 -10 110,00 0,00 •10110,00 0.00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

BOI Oświata i wychowanie 
zwiększenie 11610.00 11 610,00 10110,00 0,00 10110,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

BOI Oświata i wychowanie 

po zmianach 5614 104.75 5614104.75 5 326 380,75 4 494 036.75 832 344.00 62 000,00 225 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 807 557,75 3 807 557,75 3 641 953,75 3197665,75 444 288,00 0.00 165 604,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie •2 300,00 -2 300,00 -800,00 0.00 •800,00 0,00 -1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 7 610.00 7610,00 6110,00 0,00 6110,00 0,00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 812 867.75 3 812 867.75 3647 263.75 3197665.75 449 598,00 0,00 165 604.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 161 104,00 161 104,00 0,00 0.00 0.00 0,00 161 104,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie -1 500,00 •1 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 •1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 161 104,00 161 104.00 0,00 0.00 0,00 0,00 161 104,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych 1 książek 

przed zmianą 37 308.00 37 308,00 37 308.00 0,00 37 308,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych 1 książek 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4240 Zakup środków 

dydaktycznych 1 książek zwiększenie e 110.00 6 110,00 6110,00 0,00 6110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4240 Zakup środków 
dydaktycznych 1 książek 

po zmianach 43 418.00 43 418,00 43 418,00 0,00 43418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 155,00 2155,00 2155,00 0.00 2155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenie -460,00 -460,00 -460.00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 1 695,00 1 695,00 1 695,00 0.00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3 865.00 3 865.00 3 B65.00 0,00 3 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

zmniejszenie -340,00 •340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 3 525.00 3 525,00 3 525.00 0,00 3 525.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 414 705.00 414 705,00 391 885,00 340 192,00 SI 693,00 0,00 22 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie -4 000.00 -4 000,00 -4 000.00 0,00 •4 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 410 705.00 410 705,00 387 885,00 340 192,00 47 693.00 0,00 22 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 



Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z togo: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżotowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeAi 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżotowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadaA; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeAi 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4330 

Zakup usług pizez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 37 408,00 37408.00 37 408,00 0,00 37 408.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4330 

Zakup usług pizez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie -4 000,00 •4 000.00 •4 000,00 0.00 •4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4330 

Zakup usług pizez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4330 

Zakup usług pizez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 33 408,00 33408,00 33 408,00 0,00 33 408.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 206 545,00 206 545.00 196 295,00 145458.00 50837.00 0.00 10 250,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 4 000.00 4000.00 4 000,00 0.00 4 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 210545,00 210 545,00 200295,00 145458.00 54 837,00 0,00 10250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 45000,00 45 000,00 45000,00 0.00 45 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 4 000,00 4 000.00 4000.00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 48 000,00 49000,00 49000.00 0.00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 231 000,00 231 000.00 169 000,00 0,00 169 000.00 62 000,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie -5 000,00 -5000,00 -5 000,00 0.00 •5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 228 000.00 226 000,00 164 000,00 0,00 164 000.00 62000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów l 
wyposażenia 

przed zmianą 150 000.00 150 000.00 150000.00 0,00 150000.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów l 
wyposażenia 

zmniejszenia •5 000,00 •5000,00 -5 000,00 0.00 -5 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów l 

wyposażenia zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów l 

wyposażenia 

po zmianach 145 000.00 145000,00 145000.00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

80149 

Realizacja zadaA 
wymagających stosowania 
specjalne) organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 107 274.00 107 274.00 101 804,00 91 705,00 10099.00 0.00 5470,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

80149 

Realizacja zadaA 
wymagających stosowania 
specjalne) organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

zmniejszenie •160,00 -160,00 -160,00 0.00 -160.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

80149 

Realizacja zadaA 
wymagających stosowania 
specjalne) organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
80149 

Realizacja zadaA 
wymagających stosowania 
specjalne) organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 107114.00 107 114.00 101 644,00 91 705,00 9 939,00 0,00 5 470,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 85.00 85,00 8S.00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

zmniejszenie •80.00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 5,00 5.00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

płzod zmianą 95.00 95,00 95,00 0,00 95,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20.00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 75,00 75,00 75.00 0,00 75,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 164,00 164,00 164,00 0.00 164,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie -60.00 •60,00 •60,00 0.00 •60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80150 

Realizacja zadaA 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 283 776,00 283 776.00 270 896,00 247 799,00 23 097,00 0,00 12 880,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

80150 

Realizacja zadaA 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie -150,00 •150,00 •150.00 0,00 •150,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
80150 

Realizacja zadaA 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 80150 

Realizacja zadaA 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 283 626,00 283 626,00 270 746,00 247 799,00 22 947,00 0,00 12 880.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 85,00 85.00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

zmniejszenie -80.00 -80,00 •80,00 0.00 •80.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 5.00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 



Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pM2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadarł; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pM2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0.00 150,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenia -10.00 -40,00 -40,00 0,00 •40,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 110,00 110.00 110,00 0,00 110,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 1 składki 

przed zmianą 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 1 składki 
zmniejszenie •30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 1 składki 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 1 składki 

po zmianach 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 126 901,00 1126 901,00 904 191.00 467 598.00 436 593,00 50 000,00 172 710,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie •23463,00 •23 463,00 •8164,00 •4 000.00 •4164,00 0,00 -15 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 12000,00 12 000,00 11000,00 4 000.00 7000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 115438,00 1 115438,00 907027,00 467 598,00 439429,00 50 000,00 158411,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 370 000,00 370000,00 370000,00 0,00 370000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85202 Domy pomocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 85202 Domy pomocy społecznej 

po zmianach 375000,00 37S 000.00 375 000.00 0,00 375000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych Jednostek samorządu 
terytorialnego 

pized zmianą 370 000,00 370000.00 370000,00 0.00 370 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych Jednostek samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych Jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0.00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych Jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 375000.00 375 000.00 375000,00 0.00 375000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierająca niektóre 
Świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

przed zmianą 19400.00 19400,00 19400,00 0.00 19400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierająca niektóre 
Świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

zmniejszenie •1 164,00 •1 164,00 •1 164,00 0,00 -1 164,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierająca niektóre 
Świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierająca niektóre 
Świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

po zmianach 18236.00 18 236.00 18 236.00 0,00 18236,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 19 400.00 19400.00 19 400.00 0.00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

zmniejszenie -1 164.00 •1 164.00 -1 164,00 0,00 -1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

po zmianach 18236.00 18238,00 18236,00 0,00 18 236,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

pfzcd zmianą 54 600,00 54 600,00 2 000,00 0.00 2000,00 o.oo 52 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

zmniejszenie •11 397,00 •11 397.00 •1 500,00 0.00 -1 500,00 0.00 -9 897,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 43 203,00 43203.00 500,00 0.00 500,00 0,00 42703,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

pized zmianą 52 600,00 52 600,00 0.00 0.00 0,00 0,00 52 600.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -9897,00 -9 897,00 0,00 0,00 0,00 0.00 •9 897.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 42 703,00 42 703,00 0.00 0,00 0.00 0.00 42 703.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0.00 2000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie •1 500,00 -1 500.00 -1 500,00 0.00 •1 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 500,00 500.00 500,00 0.00 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85218 Zasiłki stale 

przed zmianą 96 710.00 96 710,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 96 710,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85218 Zasiłki stale 
zmniejszenie -3 562,00 •3 562.00 0.00 0,00 0,00 0,00 -3 562,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85218 Zasiłki stale 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 85218 Zasiłki stale 

po zmianach 93 148,00 93 148,00 0,00 0.00 0.00 0.00 93 148.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
§ / 

giupa 
Nazwa 

Z togo: 

Dział Rozdział 
§ / 

giupa 
Nazwa Pian 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

giupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w 8rt. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje! 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
otyęcfe okcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

giupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadaA; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w 8rt. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje! 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
otyęcfe okcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 90 710,00 96 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie •3 562,00 •3 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 562,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 93 148,00 93148,00 0,00 0,00 0.00 0,00 93 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 463727,00 483 727,00 461 727,00 422 134,00 39 593.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie •4 000,00 •4 000.00 -4 000,00 -4 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 7 000.00 7000,00 6 000,00 4 000,00 2000.00 0,00 1 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 486 727,00 466 727,00 463 727,00 422 134,00 41 593,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 2000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 326 054,00 326 054,00 326 054,00 326 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 1 500.00 1500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 327 554,00 327 554,00 327 554,00 327 554,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000.00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

zmniejszenie •4 000.00 •4 000.00 -4 000.00 •4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 59 465,00 59465,00 59 465,00 59 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 2500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 61 965,00 61 965.00 61 965.00 61 965.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6 793.00 6 793,00 6793,00 0,00 6793.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 2 000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 8 793,00 8 793.00 8 793.00 0,00 8793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 20 400.00 20400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

zmniejszenie -1 840,00 •1 840,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -1 840,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po zmianach 18 560,00 18 560,00 0.00 0,00 0,00 0,00 18 560,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 20 400,00 20400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 20400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -1 840.00 -1 840,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -1 640.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 18 560.00 18 560,00 0,00 0.00 0,00 0,00 18 560,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 4 000.00 4 000,00 4 000,00 0.00 4 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie •1 500,00 -1 500,00 -1 500.00 0,00 •1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 •1 500,00 0,00 -1 S00.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500.00 0.00 1 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 87 894,00 87 894,00 87 894,00 62 494,00 25 400.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -2 500,00 •2 500,00 •2 500.00 -2 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500.00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 855 Rodzina 

po zmianach 87 894,00 67 894,00 87 894,00 59 994,00 27 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bielące 

złego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bielące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osAb 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałom 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2i 3 

wypłaty z 
lytuki 

poręczeri i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bielące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczana 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadart; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osAb 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałom 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2i 3 

wypłaty z 
lytuki 

poręczeri i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 65 894,00 65 894,00 65894,00 62494,00 3 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -2 500,00 -2500.00 -2 500,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 63394,00 63 394,00 63 394.00 59 994,00 3400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 51 020,50 51 020,50 51 020,50 51 020,50 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie -2 500,00 •2500.00 •2 500,00 •2500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 48 520,50 48 520,50 48 520,50 48 520.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 22000.00 22 000.00 22 000,00 0.00 22 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 
zwiększenie 2 500.00 2 500.00 2500,00 0.00 2 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 24 500,00 24 500.00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 22 000,00 22 000.00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 2 500.00 2500.00 2 500.00 0.00 2 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 24 500.00 24 500,00 24 500,00 0.00 24 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 93S 863,76 12 896559,01 11 821 443,29 7 374807.77 4 446 935,52 281 551,00 618 267,00 115 297,72 0,00 60 000,00 4 039 304,75 4039 304,75 1 419 792,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -37573,00 •37 573,00 -20 774,00 •6 500,00 -14 274,00 0,00 •16 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 26110,00 26110,00 23 610,00 4000,00 19 610,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 16 924 400,76 12 88S 096,01 11 824 279,29 7 372007,77 4 452 271,52 281 551,00 603 968,00 115 297,72 0,00 60 000,00 4 039 304,75 4 039 304,75 1 419 792,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
wart. Sust. 1 

pkt213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje! 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

rea!izaq'ą ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
wart. Sust. 1 

pkt213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje! 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 56 746,00 56 746,00 23 791.00 9141,73 14 649,27 0.00 32 95S.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie -295,62 -295,62 -295.62 •15,12 -280.50 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zwiększenie 295,62 295,62 295,62 0,00 295.62 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 56 746,00 56 746,00 23 791,00 9 126,61 14 664.39 0,00 32 955.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

przed zmianą 1 016,00 1 016.00 1 016,00 469.00 547.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

zmniejszenie -15.12 -15,12 -15,12 -15.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
75101 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa zwiększenie 15.12 15.12 15.12 0.00 15,12 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

po zmianach 1 016,00 1 016,00 1 016,00 453.88 562,12 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 69,00 69,00 69,00 69,00 O.OO 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie -3,32 -3,32 -3,32 -3,32 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 65,68 65,68 65.68 65,68 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 400.00 400,00 400,00 400,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -11,80 •11,80 -11.60 -11.80 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 388,20 388,20 388,20 388,20 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 A 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 15.12 15,12 15,12 0.00 15.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 562,12 562,12 562,12 0,00 562,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów 1 sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

ptzed zmianą 6 381,00 6 381,00 2 726,00 508,75 2217,25 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów 1 sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

zmniejszenie •280,50 -280,50 -260,50 0,00 -280,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów 1 sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

zwiększenie 280,50 280,50 280,50 0.00 280.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów 1 sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

po zmianach 6381,00 6 381,00 2726,00 508,75 2 217,25 0,00 3 655.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

ptzed zmianą 2 067,25 2067,25 2 067,25 0,00 2 067,25 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -280.50 -280,50 •280,50 0,00 •280,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 1 786,75 1 786.75 1 786.75 0.00 1 786,75 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

ptzed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 280,50 280,50 280,50 0.00 280.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 430,50 430,50 430,50 0,00 430,50 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WydatM razem: 

przed zmianą 6 246123,86 6 246 123,56 615 312,56 237 450,20 377 862,36 0,00 6 630 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WydatM razem: 
zmniejszenie -295,62 -295,62 -295.62 •15,12 •280,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

WydatM razem: 
zwiększenie 295,62 295,62 295,62 0,00 295,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 WydatM razem: 

po zmianach 6 248 123,66 6 246123,56 615 312,56 237 435,08 377 877,48 0,00 5 630 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 


